AV=1-Y Slxio AYAA 5ol S ojled FY Jlo oghaydely g Llyia iy — cols 4y

WA/ 010 1 ol by o) WAV d:cdl > g
Olilew g Jlob 40 dilig) sl ¥ 03 e lh S @395

)
Sy 51 e
T okl 5L
r 2313335 Lo a0

dASe

&9 SLSe g Gloj Sl ol plal (Sis gblie )3 @ Bl o5 sl S
i3855 (g9 a1y U o | (ol wlie Wl e oSl (1)l 5505
9 8259 E9mdge Comnl 9d Jow 1 5le Shiblste £989 cnge Algi e (B 55 )0
3505 padld ol 03,8 dinj (l )3 addllae 4 W aBMe ) gl ()L S o8
allae 29 oo o3lail ()L 35 505 g g job adllae o lite ay a5 el (3, (C)
sl oRianal VY asliy) (5)L j5 e padld Julod g aalne Baa Ly 5 55k
&l Cl polie diely imgi sl )3 00,8 pLosl YeN0 L5 VA 090 b o]
5Y 5S5n g 55 Lo o) <5V U5 (95 olSianl glys +BY e 55 350 039 oxe
ol ez Cl aiiss as awlxe pilbe (ol 5l s acwlxe olKiw ploi ¢l
15 51 o8 Lo ol ] S ylas iy dallan 350 0390 oy Jlosh o 45 313 oL 5
a8 43l (655 50 3blie ohag (gblie plw 4 coms Jlo Jobo 3 ailis; ()b @5
L ot b o3gasme (+/5¥) ol IS Cl 0l Ly dalio ) 0)l05 (31986 g8
sl J13)55 1 Jlo Jb ) 65 lesSe 5k @i J18Y 0eSke

oolislgn g Ol 09,8 o5y p oKty ale b guae )
. . e s Tl e e Y
(Usimo odinsg) a5 ol8iils ¢ lom 5 ol lyuis (6,553 (gomeitily
Email: mailto:el.elnaz@yahoo.com
)9 ple olKisly Lél e 04,8 ¢ o0 —Y


mailto:el.elnaz@yahoo.com

P oploid s jp ol g bilpi (g - cole 4puii M

)k )bl (Cl) 5505 Gasls (ll 02 o ol @ 16l (B3l

doddo

s olnl @l s ol ol Jole e 0k s Cugby g Lol e

(T VY () 5 dibe g AV YA ¢ bgnns) Cosl ool paic 50 login
S ol ol @b o Gl el (68 e e (55 )3 0529 4 )l 4 258
My95 5 Sloag Cumnl 5l 039 olpen L3 9y gy S G938lig) SLAE L g (0L &
OBk Sl 0yl o3k lacedd pae ()l Se 5 Sloj a5 B> 4l
ool Lol sl adly ioli8l ao o ¥ dgus o Sis i5b liee Ve Jlu 510l 592
5 oiel)l 9) Y VF (o lSany | 55) Cansl 0395 SSa 5 Sloj ey @i syl il
ol8l gdgy g il olise dad o i Oldllas 4S5 jekay (Y YAV (S
b ol maldl pois s 4 5505 (som 1 (AVY Y10 4318 5 o) il aales
P Nlge (Al wad g ailiy) Glaingin Cwl gpg) LSS g Jow dine

Y . o N . « 1 : . :

VAN ¢ Bl g cad) 398 @Bly 5o (wall oo SI3I) O 2 ade sl 62 ya0b
olSs ggds0 ol el 0351 i sl Gl & S Gk e 5 @il Sl
Sllllas 2kigg 0 85 4 Yot ©ab L g 1S (glajg, slas )3 Ga)l & s )b )
N9y ofg 9 U0 (i omd (Ui )i (el s 0> )3 485 el
Cydlead (o)L (IYO YA (o )Ken 5 (o) M oddll yaie pl ialS
8y 9y ol Sl oo S8 Ge g Sloj Jelgs Sl lasgeme a5k ) 38 ol

lQu

2 Asadieh & Krakauer
3 Shete & Patel



Ml Ol 8 o 13 iy )Y JSped pa3ls o s

QMBS imed Cans 9N g CleS 508 Gl Ay ol L G - Sle;
olisS widnS Glialin) floj 1 4> g (LolKiw)) HKo o an S oulil Clialis
2 ol lie cal (lgp 5 &l yu o )5S (egd) ABL (oo adlllae 350 e39axe
g dalg 2oy3 Ve 290 Iom g Ol s o G535 meges elisly o Jled

Sl 03,8 Ao ol 53 addllas 4y wieBMe |y G Sdags ()l 3 el Cuenl
2 (V4V8) o Ken ¢ Zubieta bl ;5 (Y4, Ke2 g Mayer buwg cllles |
s Vyshkvarkova (pulizdl > (V4)d) o Ke» o Benhamrouche .
5 Sarricolea (»x5Y; > (Y+)¥) Caloiero «pl,Ssl 55 (V+V¥) Voskresenskaya
o » (Y+)Y) Jemain 4 Syed Jamaludin . L ,» (Y+)¥) Martin-Vide
adllas cpl > iy (o)l S0 g Gl e 4 (YroA) o) Ken 5 Alijani ;o
D9 Jelod g dloee Gl ©pe Jled 53 ()b S 03 Ab (oruw 35

L9 9 3lge

aliey sloodly lpl oyt Jloss 0dgamwe > o)l 3 jed (et ls duwlbre jolaio 4
B wlidlga clojls 31 YN0 B YADY (glel oy90 b wlidlgn olKiwl YV )b
oSS calizee (slaoygd Job j oS! (o)L (codly a5 cuwl S5 LU .65
9 (Y30 b VA0Y) joy5 ol & (s)lol (50095 cp e Ssygb 4wl 0345
b 031> 39 e 3yl Lolaid] (YN0 5 Yoo ¥) s oo o] 4 )] 0,93 o y3aS



P oploid s jp ol g bilpi (g - cole 4puii A

W il (CV) s coyo 5 (P) ailisy i)k (e (aldlyiz cumdse 1) Jgo
(Y’\O i3 \ﬂa\) U‘)"‘ U).CLJLQ.»: » u.wLwls.m DK».W]

ol o2 (°N) Js(°E) £, (M) bl 059 P (mm) CV (%)
Jed)l 38° 15’ 48° 17 1332 1977-2015 2.84 161.85
409 37° 40’ 45°3' 1328.0 1961-2015 3.74 165.67

» 38°26' 47° 4 1390.5 | 1986-2015 2.65 160
b, 37° 20 46° & 1290.0 | 2000-2015 3.35 163.27

S ol 39° 39’ 47°55' 31.9 1984-2015 3.50 160.30
e 36° 40’ 45° 8 1455 1986-2015 7.60 139.47
25 38° 5’ 46° 17 1361.0 1951-2015 2.74 162.04
s 36° 24/ 47° ¢’ 1817.2 | 1986-2015 3.45 159.91
il 38° 45’ 45° 40’ 736.2 1986-2015 2.47 157.06
Jobs 37° 38" 48° 31’ 1796 1987-2015 3.72 140.76
S5 38° 33’ 44° 58’ 1103 1960-2015 2.95 162.36
ks 36° 41’ 48°29' 1663 1961-2015 3.75 132.72
Sl 37° 56' 47° 32’ 1682.0 1986-2015 2.38 158.43
e 38° 09 48° 05" 3165.8 2003-2015 3 160.58
S 36° 15’ 46° 16’ 1522.8 1961-2015 6.01 131.77
g 37°56"' 46° 7' 1641 1985-2015 2.23 171.35
el 38° 52" 47° 1’ 1180 2000-2015 3.59 155.44
Sl 39° 20" 44°26"' 1411.3 1985-2015 25 164.30
4y 37°24' 46° 16 1477.7 1984-2015 3.68 148.19
S 38° 28’ 45° 46 1550 2000-2015 3.52 168.30

RS e 38° 23’ 47° 40’ 1568.5 1995-2015 4,01 141.61
Sblee 36° 45’ 45° 4’ 1351.8 1985-2015 5.06 141.26
“lo 37°27" 47° 42’ 1110 1987-2015 3.41 148.66
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v el ey S y3 4iligy )b 5 yei sl (S x5
Classes | Midpoint | Ni_ | =Ni | _Pi Ipi | INI(%)=X | TPI(%)=Y | X2 Y, | InX, | Xalnxa | Xalnys
0.1-0.9 05 1615 | 1615 | 8075 | 8075 | 31.66667 | 4.090679 | 1002.78 | 1.4087 | 3.4553 | 109.4 | 44.61
1-1.9 15 805 | 2420 | 12075 | 2015 | 4745098 | 10.2077 | 22516 | 2.3231 | 3.8597 | 1831 | 1102
229 25 660 | 3080 | 1650 | 3665 | 60.39216 | 18.56636 | 3647.21 | 2.9214 | 4.1009 | 247.7 | 1764
3-39 35 415 | 3495 | 14525 | 5117.5 | 6852041 | 2502452 | 4696.28 | 3.2552 | 4.2273 | 289.7 | 223.1
4-49 45 345 | 3840 | 15525 | 6670 | 7520412 | 33.78926 | 5669.2 | 35201 | 43214 | 3254 | 265
5.59 55 234 | 4074 | 1287 | 7957 | 79.88235 | 40.30902 | 6381.19 | 3.6966 | 4.3806 | 349.9 | 2953
6-6.9 65 186 | 4260 | 1209 | 9166 | 8352041 | 4643364 | 6977.16 | 3.838 | 44252 | 369.6 | 3206
7-79 75 130 | 4390 | 975 | 10141 | 86.07843 | 5137285 | 74095 | 3.9391 | 44553 | 3835 | 339.1
8-89 85 123 | 4513 | 10455 | 111865 | 884902 | 56.6692 | 7830.51 | 40372 | 44829 | 3967 | 357.3
9-9.9 95 100 | 4622 | 10355 | 12222 | 90.62745 | 6191489 | 8213.33 | 4.1258 | 45068 | 4084 | 373.9
10-10.9 105 92 | 4714 | 966 | 13188 | 9243137 | 66.80851 | 854356 | 4.2018 | 45265 | 4184 | 3884
11-11.9 115 50 | 4766 | 598 | 13786 | 93.45098 | 69.83789 | 8733.00 | 4.0462 | 45374 | 424 | 396.8
12-12.9 125 52 | 4818 | 650 | 14436 | 94.47059 | 73.1307 | 8924.69 | 4.2922 | 45483 | 429.7 | 4055
13-13.9 135 43 | 4861 | 5805 | 15016.5 | 9531373 | 7607143 | 9084.71 | 4.3317 | 45572 | 4344 | 412.9
14-149 145 37 | 4898 | 5365 | 15553 | 96.03922 | 78.78926 | 922353 | 4.3668 | 45648 | 4384 | 4194
15-15.9 155 34 | 4932 | 527 | 16080 | 96.70588 | 8145897 | 9352.03 | 44001 | 45717 | 4421 | 4255
16-16.9 165 28 | 4960 | 462 | 16542 | 97.2549 | 83.79939 | 945852 | 44284 | 45773 | 4452 | 430.7
17-17.9 175 27 | 4987 | 4725 | 170145 | 97.78431 | 86.19301 | 9561.77 | 4.4566 | 45828 | 448.1 | 4358
18-18.9 185 16 | 5003 | 296 | 173105 | 98.09804 | 87.6925 | 9623.03 | 44738 | 4586 | 449.9 | 438.9
19-19.9 195 16 | 5019 | 312 | 176225 | 98.41176 | 89.27305 | 9684.88 | 44917 | 45892 | 4516 | 442
20-20.9 205 10 | 5029 | 205 | 178275 | 98.60784 | 90.31155 | 972351 | 45033 | 45012 | 4527 | 4441
21-21.9 215 7 | 5036 | 1505 | 17978 | 98.7451 | 91.07396 | 975059 | 45117 | 45925 | 4535 | 4455
22-22.9 225 11 | 5047 | 2475 | 182255 | 98.96078 | 9232776 | 9793.24 | 45253 | 45047 | 4547 | 447.8
23-239 235 12 | 5059 | 282 | 185075 | 99.19608 | 93.75633 | 9839.86 | 45407 | 45971 | 456 | 4504
24-24.9 245 13 | 5072 | 3185 | 18826 | 99.45008 | 95.36981 | 98905 | 4.5578 | 45097 | 4574 | 4533
25-25.9 255 3 | 5075 | 765 | 18902.5 | 995098 | 9575735 | 9902.2 | 45618 | 4.6003 | 457.8 | 453.9
26-26.9 265 3 | 5078 | 795 | 18982 | 99.56863 | 96.16008 | 9913.91 | 4566 | 4.6008 | 458.1 | 454.6
27-27.9 275 6 | 5084 | 165 | 10147 | 99.68627 | 96.09595 | 9937.35 | 45747 | 4602 | 4588 | 456
28-28.9 285 3 | 5087 | 855 | 192325 | 99.7451 | 97.42908 | 9949.08 | 45791 | 4.6026 | 459.1 | 4567
29-29.9 205 2 [ 5089 | 59 | 192915 | 99.78431 | 97.72796 | 9956.91 | 45822 | 4.603 | 459.3 | 457.2
30-309 305 3 | 5092 | 915 | 19383 | 99.84314 | 98.19149 | 9968.65 | 45869 | 4.6036 | 459.6 | 458
31-319 315 T | 5093 | 315 | 194145 | 99.86275 | 98.35106 | 997257 | 45885 | 4.6038 | 459.7 | 458.2
32-329 325 2 | 5095 | 65 | 194795 | 99.00196 | 98.68034 | 9980.4 | 45919 | 4.6042 | 460 | 4587
34-349 345 1 | 5096 | 345 | 10514 | 99.92157 | 98.85512 | 9984.32 | 45937 | 4.6044 | 4601 | 459
46-46.9 465 T | 5097 | 465 | 195605 | 99.04118 | 99.09068 | 9988.24 | 4596 | 4.6046 | 460.2 | 4593
53-53.9 535 1 | 5098 | 535 | 10614 | 99.06078 | 99.3617 | 9992.16 | 45988 | 4.6048 | 4603 | 4597
62-62.9 625 T | 5099 | 625 | 196765 | 99.98039 | 99.67832 | 9996.08 | 4.6019 | 4.605 | 4604 | 460.1
63-63.9 635 T | 5100 | 635 | 19740 100 100 10000 | 4.6052 | 46052 | 4605 | 4605
SUM 5100 19740 3264560 | 2881451 | 324808 | 159.02 | 170.68 | 15693 | 14895
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e a b Cl 10% 25% 90%
e 0.041 0.031 0.598 495 69 99
dng)| 0.037 0.032 0.61 49 70 99
»al 0.043 0.030 0.614 485 69 975
by 0.037 0.032 0.601 49 705 99.5
AT oy 0.033 0.033 0.622 51 715 98
Al 0.036 0.032 0.613 49 69 98.5
j9% 0.049 0.029 0.59 46.5 67 98
IS5 0.034 0.032 0.64 51 705 99
il 0.039 0.031 0.622 51 70 99
Jss 0.041 0.031 0.596 485 68 99.6
s 0.047 0.030 0578 47 68 98.5
obs; 0.049 0.029 0.60 47 67.5 98.7
s 0.045 0.030 0.59 485 68.5 98.5
K 0.038 0.031 0.629 50 70 98.6
o 0.048 0.029 0.60 46 67 98.5
g 0.043 0.030 0.616 49 68.5 98.3
S 0.047 0.029 0.618 455 67 98.5
Sl 0.041 0.031 0.673 495 69 98.7
e 0.040 0.031 0.60 485 68.5 98
Sy 0.126 0.018 0.618 495 69.5 98.5
b (eSedio 0.044 0.030 0.605 48 68.5 99
sl 0.038 0.031 0.627 49 69 99
o 0.043 0.030 0.615 48 68.4 08.7
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Correlations

Cl 25%
Cl Pearson
Correlation
Sig. (2-tailed)
N 23
IP Pearson -.012
Correlation
Sig. (2-tailed) .955
N 23
CV Pearson 016 -.690
Correlation
Sig. (2-tailed) 943
N 23
10%  Pearson 534"
Correlation
Sig. (2-tailed) .009
N 23
25%  Pearson 406
Correlation
Sig. (2-tailed) .055
N 23 23

**_ Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
*, Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).
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